จ้างซ่อมเสาไฟฟ้าชนิดกิ่งคู่พร้อมอุปกรณ์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒ (๐๔๐๑) ตอน สูงเนิน-ท่าแร่ ที่ กม.

๑๕๗+๘๕๐ (เกาะกลาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๖๐๑.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันหกร้อยเอ็ดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง